
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KEFALONIA ISLAND 
TOUR
PROHLÍDKA OSTROVA S ČESKÝM 
PRŮVODCEM

Prozkoumejte celý ostrov, ochutnejte místní víno a  na-
vštivte ta nejpůsobivější místa!

Začínáme v Argostoli na nábřeží, kde se krátce zastavíme 
na návštěvě u karet velkých, pokračujeme do Agrobutiku, 
kde budete mít možnost ochutnat víno z jedinečné místní 
odrůdy Robola, med, místní cukrovinky, olivový olej a dal-
ší produkty místních. Příští zastávka je v jeskyni Drogara-
ti, kde je bohatá krápníková výzdoba. Následuje návště-
va jeskynního jezera Melissani, které je také známé jako 
Jeskyně nymf. Pokračujeme do malebného přístavu Agia 
Effimia. Zde objevíte mnoho skrytých skvostů. Nakonec 
ještě foto zastávka nad pláží Myrtos (pravděpodobně nej-
fotogeničtější pláží zde na ostrově).

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

45 € / 30 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KEFALONIE

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Při rezervaci akceptujeme pouze hotovostní platby



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CELODENNÍ PLAVBA 
KOLEM OSTROVA 
ITHACA Z PŘÍSTAVU 
POROS
(OBLAST POROS, SKALA, KATELIOS)

Bájná Ithaca, legendární ostrov a domov Homéra a Ody-
ssea.

Jako první zastávka na plavbě kolem ostrova Ithaca bude 
město Vathi, ucítíte zde nostalgickou atmosféru, bu-
dete mít možnost dopoledního občerstvení v  uličkách 
hlavního města, nakoupit, či se pouze projít po  tomto 
tradičním Jónském městečku. Dále budete pokračovat 
na první zastávku s koupáním na pláži Gidaki, která je 
přístupná pouze lodí, další zastávka na  koupání bude 
na  odlehlé pláži speciálně vybrané kapitánem lodi. Po-
slední zastávka bude ve vesničce Kioni, kde budete mít 
možnost v tradičních tavernách ochutnat k obědu místní 
speciality, projít se, či nakoupit suvenýry.

DEN: středa, 
pátek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

65 € / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CELODENNÍ 
PLAVBA KOLEM 
NA ZAKYNTHOS 
Z PŘÍSTAVU POROS 
(OBLAST POROS, SKALA, KATELIOS)

Tato plavba vám ukáže ohromující pobřeží, které Za-
kynthos má. Začíná se v Blue Caves, kde se přesvědčíte 
sami o měnících se barvách jeskyně. Dále vás čeká foto 
zastávka nejznámnější Navagio pláže, zvaná též „Pláž 
ztroskotání“. Na cestě zpět navštívíte Kato Lagadi nebo 
Mounda beach, kde bude vyhrazený čas na  koupání 
a šnorchlování v křišťálové vodě.

DEN: pondělí, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

65 € / 45 €



Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GLASS BOTTOM 
CRUISE 
(PLAVBA NA LODI S PROSKLENÝM 
DNEM)

Vyplutí z hlavního města Argostoli kolem majáku St. Theo-
dere. Koupací a šnorchlovací zastávky na White Rock Be-
ach, ostrov Vardiani a XI beach, kde vás čeká i skvělé BBQ. 
Návrat do přístavu v Argostoli. Pojďte prozkoumat mělké 
vody a bohatý mořský svět.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let 70 € / 45 €


